d’Ouvrage, lance une consultation pour une Demande de Cotation
relative à l’acquisition des matériels et fournitures pour la
mise en oeuvre des activités d’hygiène et assainissement dans
le cadre de la lutte contre le CORONAVIRUS.

3. Coût prévisionnel
Montant prévisionnel = 11 666 666 (Onze millions six-cents-

soixante-six mille six-cents-soixante-six) FCFA TTC ;

4. Délai de livraison
Le délai de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage est de
soixante  (60)  jours  maximum  à  compter  de  la  date  de
notification de l’ordre de service d’effectuer la livraison.

5. Participation et origine
La participation à la présente consultation est ouverte à

[...]

administratives, une caution de soumission ayant une durée de
validité  de  cent  vingt  (120)  jours  à  compter  de  la  date
d’ouverture des offres, délivrée par un Etablissement Bancaire
de premier ordre agréé par le Ministre chargé des Finances,
d’un montant de : Deux-cent-trente-cinq mille (235 000) francs
CFA. Sous peine de rejet, les pièces administratives requises,
dont la caution de soumission, devront être impérativement
produites en originaux datant de moins de trois (03) mois ou
en copie certifiée conforme par l’autorité émettrice ou une

[...]

administratives, une caution de soumission ayant une durée de
validité  de  cent  vingt  (120)  jours  à  compter  de  la  date
d’ouverture des offres, délivrée par un Etablissement Bancaire
de premier ordre agréé par le Ministre chargé des Finances,
d’un montant de : Deux-cent-trente-cinq mille (235 000) francs
CFA. Sous peine de rejet, les pièces administratives requises,
dont la caution de soumission, devront être impérativement
produites en originaux datant de moins de trois (03) mois ou
en copie certifiée conforme par l’autorité émettrice ou une

[...]

une  banque  de  premier  ordre  ou  une  compagnie  d’assurance
agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste
figure  dans  la  pièce  12  du  DAO  d’un  montant  égal  à  400
000(Quatre-cent mille francs CFA pour le lot 1 et le lot 2, et
340 000(Trois-cents-quarante mille francs CFA pour le lot 3,
d’une validité de quatre-vingt-dix (90) jours, au-delà de la
date limite de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies